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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 17.07.2024
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Evet (Yes)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Bağlı ortaklığımız CW Solar Cell Enerji A.Ş. (CW Solar) aracılığıyla, fotovoltaik güneş panellerinin üretiminde kullanılan 
ana ham madde olan "hücre" üretimi yatırımımıza  ilişkin teşvik başvuru sonucumuz, 17.07.2024 tarihli özel durum 
açıklamasında kamuoyu ile paylaşılmış ve bu yatırıma ilişkin fizibilite çalışmaları ile finansman görüşmelerinin devam 
ettiği belirtilmişti.

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü tarafından CW Solar adına 
onaylanan 569589 sayılı yatırım teşvik belgesinin tutarı 5.782.680.020 TL olarak güncellenmiştir.

Diğer taraftan söz konusu yatırıma ilişkin yapılacak finansman görüşmelerinin sonuçlanmasına kadar bu hususta içsel 
bilgilerin kamuya açıklanmasının ertelenmesine 22.04.2024 tarih ve 2024/011 sayılı  yönetim kurulu kararı ile karar 
verilmişti. Bu defa söz konusu yatırıma  yönelik yurt içi ve yurt dışında gerçekleştirilen finansman görüşmeleri 
doğrultusunda;

Hücre yatırımının ilk  fazının planlaması kesinleşmiş olup, 1.2 GW kapasiteli ingot dilimlemeden itibaren hücre üretim 
yatırımının devam eden finansman görüşmeleri kapsamında Yatırım Taahhütlü Avans Kredisi başvurumuz 8 yıl vadeli ve 
1.850.000.000 TL olarak onaylanmıştır. Söz konusu yatırıma başlanmış olup, yatırımın ilk fazının 2025 yılı ilk yarısı sonuna
kadar tamamlanması planlanmaktadır. Anılan söz konusu yatırımın 2025 yılı cirosuna katkısının yaklaşık 50 milyon ABD 
doları ve sonraki yıllarda ise yıllık 100 milyon ABD doları seviyesinde olması beklenmektedir.

Diğer fazlar için fizibilite çalışmaları devam etmekte olup, konuya ilişkin gelişmeler oldukça kamuoyu ile paylaşılmaya 
devam edilecektir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


